
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 8,95 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -6,00 €
Iesk. PVN: 0,96 €

Apraksts
Slavens Izraēlas tipa nospiedošais pārsējs sterilā, kompaktā, vieglā,
ūdensnecaurlaidīgā un dubultā vakuuma iepakojumā.
Šāds nospiedošais pārsējs ir pirmās palīdzības komplekta būtiska
sastāvdaļa, kas īpaši izstrādāts, lai efektīvi apturētu asiņošanu ārkārtas
situācijā īsā laikā, nelietojot žņaugu.

Īpašības:

Nodrošina 30-40+ lbs (13-18kg+) spēku uz ievainojuma vietu 
Multifunkcionāls pārsējs dažāda veida ievainojumiem
Kompakts, viegls, ūdensizturīgs un dubultais vakuuma iepakojums
Sterils, 8 gadu glabāšanas laiks
Iebūvēta spiediena nūjiņa kombinācijā ar elastīgo pārsēju nodrošinās
precīzu spiedienu uz asiņojošu vietu
Iebūvēta plastmasa aizdare, kas ļauj ātri nostiprināt pārsēju bez
mezgliem, adatām utt..
Nelīpoša 10 cm (4″) komprese novērš sarežģījumus tās noņemšanas
procesā
Sertifikāti: CE, ISO13485

Modeļa nosaukums: Ārkārtas traumas pārsējs
Materiāls: kokvilna/poliesters/spandekss
Izmērs: 4 collas (10 * 120 cm)
Izstiepuma garums: 380 cm
Krāsa: pelēka

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Iepakojums: Vakuuma dubultais iepakojums
Piezīme: iepakojuma krāsa var atšķirties.
Ražots ĶTR.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

